
АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗВЕТЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.03.2020г.  №32

«Об отмене постановления администрации Разветьевского сельсовета Железногорского района от 
20.07.2017 № 201 «Об утверждении Порядка участия лиц, замещающих должности муниципальной 
службы, на безвозмездной основе в управлении общественной организацией (кроме политической 
партии), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами, товариществом 
собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в 
состав их коллегиальных органов управления с разрешения представителя нанимателя»

Рассмотрев протест Железногорской межрайонной прокуратуры от 02.03.2020г. № 20-2020 на 
постановление администрации Разветьевского сельсовета от 20.07.2017г. № 201 «Об утверждении 
Порядка участия лиц, замещающих должности муниципальной службы, на безвозмездной основе в 
управлении общественной организацией (кроме политической партии), жилищным, жилищно-
строительным, гаражным кооперативами, товариществом собственников недвижимости в качестве 
единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления с 
разрешения представителя нанимателя», Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом 
муниципального образования «Разветьевский сельсовет» Железногорского района, Администрация 
Разветьевского сельсовета Железногорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившим силу постановление администрации Разветьевского сельсовета от 
20.07.2017г. № 201 «Об утверждении Порядка участия лиц, замещающих должности 
муниципальной службы, на безвозмездной основе в управлении общественной организацией 
(кроме политической партии), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами, 
товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа 
или вхождения в состав их коллегиальных органов управления с разрешения представителя 
нанимателя»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Разветьевского 
сельсовета Железногорского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Разветьевского сельсовета

Железногорского района  А.Ю. Евдокимова


